AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO
N.º 003/2025

Processo Administrativo n.º 3.373/2025

OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA SUBSÍDIO A
CORPORAÇÕES MUSICAIS DO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA

O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, no uso de suas prerrogativas
legais, TORNA PÚBLICO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 003/2025,
conforme segue:

O período de inscrições estará aberto de 17 de abril até as 17h
do dia 09 de maio de 2025. As inscrições serão feitas on-line, por meio do
preenchimento do formulário eletrônico, disponível no site
www.aracatuba.sp.gov.br/cultura.

O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site:
www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Araçatuba, 15 de abril de 2025.

VANESSA CRISTINA MANARELLI DE BARROS ROCHA
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA -